Wlmuzteluk et Zenmiklos separantes, de quibus adhuc ad eandem plagam pergendo venissent ad duas metas terreas terras dictarum possessionum separantes, abhinc reflectitur ad quandam vallem inter aquilonem et occidentem venit ad quandam alveum Mesturbyk nominatum, a quo reflectitur versus eandem plagam occidentalem directe transeundo iungit tres metas terreas terras possessionum Rachteluk, Orbou et Chahol distinguentes, deinde reflectitur versus plagam meridionalem et pervenit ad duas metas terreas prope quandam monticulum positas et erectas, a quibus versus dictam plagam currendo venit ad caput cuiusdam montis Zarhegh appellati, deinde descendendo versus predictam plagam in latere eiusdem montis sunt due mete terre (!) penes fluvium Orbopatata vocatum, dehinc saliendo ipsum fluvium pervenit ad priores metas, ubi inceperant et ibi terminantur. – Az András által megmutatott határok közti Orbou birtokot fogott bírakkal együtt szemmértékkel (visuali consideratione mediante) 12 ekealjra becsülték. Mivel László fia: László úgy allegált, hogy András az ő két birtokához: Salamonteluk-hez és Rach-hoz tartozó részeket is bevont Orbou határjárásába és becsüjébe, ezért László útmutatásai szerint mindkét földdarab határait megjárták. – *Határjárás Zaruad-i László útmutatása szerint: A prescriptis tribus metis terreis per eundem Andream prius ostensis dictisque possessionibus Orbou, Zenmiklos et Wlmuz vocatis distinguentibus, quas pefatus Ladizlaus dicte possessioni sue et Rach spectare debere asseruisset, egredientes et ad plagam occidentalem in quadam via publica in uno berch transeuntes venissent ad unam metam terream antiquam iuxta eandem viam a plaga meridionali existentem, a qua in eodem berch versus dictam plagam pervenit ad unam metam terream, de qua ad eandem plagam in eodem berch currendo pervenit ad duas metas terreas prope quandam monticulum, de quibus versus eandem plagam transeundo venit ad tres metas terreas dictas possessiones Rachteluk, Orbou et Chahol distinguentes, ubi ostensio metalis dicte unius particule terre terminata extitisset. Metas vero dicte secunde particule terre taliter reambulassent, quod primo prope predictum monticulum a duabus metis terreis egredientes versus orientem pervenissent ad predictam viam et per eandem pertranseundo per bonum spatium venissent supra predictam possessionem Orbou, a qua reflectitur versus meridiem et ad quoddam berch pervenissent ad duas metas terreas de novo erectas, a quibus adhuc ad eandem plagam in eodem berch declinando pervenissent similiter ad duas metas terreas noviter erectas, et in latere eiusdem berch positas et erectas, de quibus venissent ad priores metas per eundem Andream actorem demonstratas, dehinc versus aquilonem saliens rivulum Orbopatata dictum pervenit ad duas metas terreas antiquas in latere monticuli Zarhegh vocati positas et erectas per eundem Andream ostensas, de quibus versus pefatam plagam asscendit ad eundem Zarhegh, dehinc venissent ad priores duas metas terreas prope dictum monticulum existentes. – A két földdarabot a fentiekhez hasonlóan megbecsülve, három királyi mértékű ekealjnyira becsülték.*